СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРИРЕЧЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ
30.03. 2022г                                                                         №9/50
п.Левженский

Отчет Главы Приреченского сельского поселения о деятельности  Совета депутатов  Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия за 2021 год

Обсудив отчет о деятельности  Совета депутатов  Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия за 2021 год

Совет депутатов Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет Главы Приреченского сельского поселения о деятельности  Совета депутатов  Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия за 2021 год .
2. Настоящее Решение  подлежит обнародованию в информационном бюллетене  Приреченского  сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru/

Глава
Приреченского сельского поселения                          Шуюпова Г.Ф.

[bookmark: _GoBack]